

# KÖNNER ANGEBOTE KW 17

GÜLTIG VON / BIS:  
22.04. - 27.04.2024

MECKLENBURG VORP.  
UND BRANDENBURG



# DIE GETRÄNKE KÖNNER

// ERFRISCHEND GÜNSTIG



// HIGHLIGHTS DER WOCHE

~~€ 14.99~~

**€ 12.99**

zzgl. 3.90 € Pfand

Dithmarscher Urtyp  
30 x 0.33l / Mehrweg  
(1 Liter = 1.31 €)

// ERFRISCHEND GÜNSTIG



// HIGHLIGHTS DER WOCHE

~~€ 21.99~~

**€ 18.99**

zzgl. 3.10 € Pfand

Heineken Beer  
20 x 0.4l / Mehrweg  
(1 Liter = 2.37 €)

// ERFRISCHEND GÜNSTIG



// HIGHLIGHTS DER WOCHE

~~€ 5.49~~

**€ 4.49**

zzgl. 0.48 € Pfand

Lübzer  
6 x 0.33l / Mehrweg  
(1 Liter = 2.26 €)

// ERFRISCHEND GÜNSTIG



// HIGHLIGHTS DER WOCHE

~~€ 6.99~~

**€ 5.99**

kein Pfand

Somersby Cider  
versch. Sorten  
4 x 0.33l  
(1 Liter = 4.20 €)

// ERFRISCHEND GÜNSTIG



// HIGHLIGHTS DER WOCHE

~~€ 9.99~~

**€ 7.99**

zzgl. 3.30 € Pfand

Vilsa  
Orange od. Zitrone  
12 x 0.7l / Mehrweg  
(1 Liter = 0.95 €)

// ERFRISCHEND GÜNSTIG



// HIGHLIGHTS DER WOCHE

~~€ 6.49~~

**€ 4.99**

kein Pfand

Wilthener Goldkrone  
0.7l / 28% vol.  
(1 Liter = 7.13 €)

PAYBACK